
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PN 7616-95
UKONČENA VÝROBA L-spojka, lištový systém SNAKE - PAUL NEUHAUS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 45

Stmívatelné ano

Hmotnost g 50

Energetická účinnost A+

Šířka v mm 30

Délka v mm 45

Ochrana IP IP20

Barva hliník

Výrobce PAUL NEUHAUS

Kolekce SNAKE

Termín dodání na dotaz

POPIS PRODUKTU:
L-konektor (C) Q®-SNAKE je součástí systému kolejnic stejného jména, který můžete sestavovat
individuálně. . Při montáži si prosím vyberte spojovací prvky. Dokonce i při montáži, jste flexibilní a můžete
sestavit podle vašich požadavků. Závěsný systém QA® může být integrován do stávajících systémů
inteligentní domácnosti, založené na bezdrátovém standardu ZigBee. Inteligentní reproduktory Echo Plus * a
Echo Show (2. Gen) * již mají integrovaný rozbočovač Zigbee a mohou komunikovat přímo s našimi světly
Q®. Echo Dot *, Echo *, Echo Spot *, Echo Show *, Google Home ** a Google Home mini ** vyžadují další
bránu. Připojení k bráně ZigBee kompatibilní s třetí stranou (např. Homee, atd.) Je možné pohodlně ovládat
pomocí smartphonu, tabletu nebo PC pomocí vyhrazené aplikace. Spárované s hlasovými asistenty Alexa *
nebo Google Home **, světla lze ovládat pomocí hlasového ovládání, takže fráze jako Alexa rozsvítí světlo
pro vás bude samozřejmostí a vaše pohodlí, stejně jako zvýšení bezpečnosti ve vaší domácnosti. * Amazon,
Echo Plus a Alexa jsou ochranné známky společnosti Amazon Europe a jsou poskytovány pouze jako
informace o kompatibilitě a použitelnosti našich inteligentních světel Q Home. není domovem společnosti
Amazon. ** Domovská stránka Google je ochranná známka společnosti Google a je pouze indikací
kompatibility a použitelnosti našich světel Smart Home Q.


